2022年３月１日

各    位

人事異動に関するお知らせ

   当社は、このたび下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．人事の異動

（2022年４月１日付）

会 社 名 エ ス テ ー 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長 鈴木 貴子

（コード番号 4951 東証第１部）

問合せ先 人事・総務グループ

マネージャー  佐藤 昭吏

TEL 03(3367)6311

氏     名 新  役  職  名  旧  役  職  名

中

なか

村

むら

 吉

よし

見

み

コーポレートコミュニケーション部門

部門長

兼 企業価値創造部門付マネージャー

（ＩＲ担当）

コーポレートコミュニケーション部門

部門長

兼 宣伝グループ マネージャー

戸

と

川

がわ

 明

あき

彦

ひこ

 Ｒ＆Ｄ部門 部門長
Ｒ＆Ｄ部門

商品開発第２グループ マネージャー

茨

いばら

木

き

 学

がく

企業価値創造部門

経営企画・ＩＲグループ マネージャー

兼 ＥＳＧ推進グループ マネージャー

経営企画室 室長

兼 ＥＳＧ推進室 室長

岡

おか

部

べ

 豊

ゆたか

グローバルマーケティング部門

第１事業部 事業部長

事業統括部門

ビジネス開発事業部 事業部長

浅

あさ

野

の

 貴

たか

之

ゆき

グローバルマーケティング部門

第２事業部 事業部長

Ｒ＆Ｄ部門

商品開発第３グループ リーダー

g00007
15mm

以上

氏     名 新  役  職  名  旧  役  職  名

笠

かさ

井

い

 和

かず

彦

ひこ

グローバルマーケティング部門

第３事業部 事業部長

事業統括部門

防虫・衛生事業部 事業部長

鶴

つる

田

だ

 道

みち

明

あき

グローバルマーケティング部門

第４事業部 事業部長

海外事業部門

海外業務グループ マネージャー

金

かね

親

おや

 真

しん

司

じ

グローバルマーケティング部門

調査グループ マネージャー

海外事業部門

海外マーケティンググループ

エグゼクティブエキスパート

兼 海外マーケティンググループ

第３チーム リーダー

角

つの

田

だ

 武

たけ

史

し

グローバルマーケティング部門

海外事業推進グループ マネージャー

海外事業部門

海外営業グループ マネージャー

松

まつ

浦

うら

 昌

まさ

司

し

グローバルマーケティング部門

ＥＣ事業推進グループ マネージャー

事業統括部門 ＥＣ事業部

エグゼクティブエキスパート

古

こ

池

いけ

 利

とし

行

ゆき

コーポレートコミュニケーション部門

広報グループ マネージャー

兼 宣伝グループ マネージャー

コーポレートコミュニケーション部門

広報グループ マネージャー

岩

いわ

澤

さわ

 厚

あつし

Ｒ＆Ｄ部門

商品開発第２グループ マネージャー

Ｒ＆Ｄ部門

商品開発第２グループ リーダー

座

ざ

間

ま

 毅

つよし

Ｒ＆Ｄ部門

商品開発第４グループ マネージャー

兼 知的財産戦略グループ

マネージャー

Ｒ＆Ｄ部門 副部門長

兼 商品開発第４グループ

マネージャー

兼 知的財産戦略担当マネージャー

霜

しも

阪

さか

 裕

ひろ

和

かず

（出向）

エステーPRO 株式会社（当社子会社）

営業本部 マネージャー

事業統括部門

ＥＣ事業部 事業部長